
Veranstalter: 1. MC Weinheim e.V.

Turnierleiter: Thomas Mettmann, 1. MC Weinheim

Oberschiedsrichter: Rene´ Dippelhofer, MC Schriesheim

Schiedsrichter Isolde Hänßler, BGC Rheinau-Freistett

Otto Brust, 1. MGC Neustadt

Bemerkungen: keine

Wir bedanken uns bei allen Bahnengolferinnen und Bahnengolfern für die Teilnahme an unserem Turnier und hoffen, dass es Euch gefallen

hat und auf ein Wiedersehen im nächsten Jahr !

Ergebnisliste des 12. Zwei-Burgen-Sachpreisturnier 2005 (Abt.1)

am 03. Oktober 2005 in Weinheim

gez. Thomas Mettmann

Turnierleiter

Weinheim den 03.10.2005



Pass.Nr. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt Diff. 1

1. Mettmann Thomas 1.MC Weinheim 23977 26 27 29 26 108 27,00

2. Lerch           (Jm) Gerrit MC Schriesheim 35504 29 28 32 27 116 29,00 n.St.

3. Jung Horst Millenium Lorsch 34878 28 31 29 28 116 29,00 n.St.

4. Hilß Reinhold 1.MC Weinheim 50172 30 32 28 26 116 29,00 n.St.

5. Dippelhofer Rene´ MC Schriesheim 45139 29 29 29 33 120 30,00

6. Großmann Berthold MC 65 Karlsbad 30400 31 31 30 30 122 30,50 1

7. Appel Willi MC Schriesheim 45054 27 30 30 35 122 30,50 8

8. Schmitt Thomas 1.MC Weinheim 32 29 34 30 125 31,25

9. Erhard Wolfram 1.MC Weinheim 31 30 34 32 127 31,75

10. Schön Helmut MC Ilvesheim 33 35 33 32 133 33,25

11. Hänßler Jochen BGC Rheinau-Freistett 41 34 34 31 140 35,00

Pass.Nr. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt Diff. 1

1. Hänßler Isolde BGC Rheinau-Freistett 28046 38 30 29 30 127 31,75

2. Wimmer Kirstin TSV Pfungstadt 33708 34 31 29 34 128 32,00

3. Hammann Marina MC Ilvesheim 43 32 41 33 149 37,25

4. Knoll Bianca MC Ilvesheim 34 39 43 34 150 37,50

Pass.Nr. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt Diff. 1

1. Würth Horst MS Offenburg 28055 34 30 34 28 126 31,50 n.St.

2. Schmidt Michael MGC Tuttlingen 34 29 33 30 126 31,50 n.St.

3. Kuss Jürgen 1.MGC Ludwigshafen 23321 31 35 31 30 127 31,75

4. Franz Reinhard 1. MGC Mannheim 35366 34 37 33 27 131 32,75

5. Canceniella Raffaele MC Schriesheim 5015 32 35 31 34 132 33,00

6. Lehrmoser Reinhold 1.MGC Neustadt 4761 41 33 30 30 134 33,50

7. Klapperer Peter MC Ilvesheim 34 34 33 37 138 34,50

8. Manz Udo 1.MGC Mannheim 37 33 34 38 142 35,50

Ergebnisliste 12. Zwei-Burgen-Sachpreisturnier 03.10.2005 in Weinheim

Herren

Damen

Senioren 1



Pass.Nr. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt Diff. 1

1. Strauß Emmi PSV Pirmasens 4914 40 38 29 29 136 34,00

2. Franz Angelika 1.MGC Mannheim 36191 40 35 35 31 141 35,25

3. Klapperer Sieglinde MC Ilvesheim 51 38 45 38 172 43,00

Pass.Nr. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt Diff. 1

1. Brust Otto 1.MGC Neustadt 17490 32 26 29 29 116 29,00

2. Reppenhagen Klaus MC 65 Karlsbad 62550 36 29 29 33 127 31,75

3. Ekholm Stig MC 65 Karlsbad 4340 31 31 29 37 128 32,00

4. Rüsing Adalbert TTC Walldorf 61624 30 40 28 31 129 32,25

5. Schneider Paul 1.MGC Ludwigshafen 61969 34 35 29 33 131 32,75

6. Buttenmüller Peter BGC Rheinau-Freistett 36 32 35 30 133 33,25

7. Schilling Emil 1.MGC Mannheim 17470 38 35 32 30 135 33,75

8. Müller Günter 1.MGC Mannheim 61373 35 28 38 44 145 36,25

9. Pfeffer Werner 1.MGC Mannheim 17476 38 36 39 35 148 37,00

10. Hundsdorf Manfred 1.MGC Mannheim 35857 36 36 38 40 150 37,50

Pass.Nr. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt Diff. 1

1. Ekholm Elfriede MC 65 Karlsbad 4338 33 35 27 34 129 32,25

2. Fritsche Marlies SG Weiterstadt 12431 34 34 28 35 131 32,75

3. Hundsdorf Annemarie 1.MGC Mannheim 35858 36 40 35 33 144 36,00

4. Riebeling Helga MC 65 Karlsbad 3149 36 42 37 34 149 37,25

Schüler Pass.Nr. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt Diff. 1

1. Schwind Sebastian 1.MGC Lugwigshafen 35763 32 35 29 29 125 31,25

2. Hammann Dominik MC Ilvesheim 30 33 28 36 127 31,75

3. Burkart Markus MGF Rheinstetten 02 36 33 30 33 132 33,00

4. Fries Bernhard 1. MC Weinheim 37 37 38 38 150 37,50

Senioren 2

Seniorinnen 2

Seniorinnen 1



R 1 R 2 R 3 R 4 R 1-4 Gesamt Schnitt

Thomas Mettmann 1.MC Weinheim 26 27 29 26 108

Jung Horst Millenium Lorsch 28 31 29 28 116

Thomas Schmitt 1. MC Weinheim 32 29 34 30 125

Reinhold Hilß 1. MC Weinheim 30 32 28 26 116

Dominik Hammann MC Ilvesheim 30 33 28 36 127

Gerrit Lerch MC Schriesheim 29 28 32 27 116

Michael Schmidt MGC Tuttlingen 34 29 33 30 126

Rene´ Dippelhofer MC Schriesheim 29 29 29 33 120

Otto Brust 1. MGC Neustadt 32 26 29 29 116

Reinhold Lehrmoser 1. MGC Neustadt 41 33 30 30 134

Jürgen Kuss 1. MGC Ludwigshafen 31 35 31 30 127

Sebastian Schwind 1. MGC Ludwigshafen 32 35 29 29 125

Raffaele Canciniella MC Schriesheim 32 35 31 34 132

Willi Appel MC Schriesheim 27 30 30 35 122

Wolfram Erhard 1. MC Weinheim 31 30 34 32 127

Isolde Hänßler BGC Rheinau-Freistett 38 30 29 30 127

Elfriede Ekholm MC 65 Karlsbad 33 35 27 34 129

Stig Ekholm MC 65 Karlsbad 31 31 29 37 128

Adalbert Rüsing TTC Walldorf 30 40 28 31 129

Marlies Fritsche SG Weiterstadt 34 34 28 35 131

Helmut Schön MC Ilvesheim 33 35 33 32 133

Peter Klapperer MC Ilvesheim 34 34 33 37 138

Angelika Franz 1. MGC Mannheim 40 35 35 31 141

Reinhard Franz 1. MGC Mannheim 34 37 33 27 131

Klaus Reppenhagen MC 65 Karlsbad 36 29 29 33 127

Helga Riebeling MC 65 Karlsbad 36 42 37 34 149

Emmi Strauß PSV Pirmasens 40 38 29 29 136

Udo Manz 1. MGC Mannheim 37 33 34 38 142

Emil Schilling 1. MGC Mannheim 38 35 32 30 135

Günter Müller 1. MGC Mannheim 35 28 38 44 145

Bianca Knoll MC Ilvesheim 34 39 43 34 150

Marina Hammann MC Ilvesheim 43 32 41 33 149
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16. 299 37,38

Paarwertung 12. Zwei-Burgen-Sachpreisturnier 03.10.2005 in Weinheim

Paarung
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